

<p>Mødereferat af: B42 – Afd. 49 Bestyrelsesmøde</p>	<p>Referat nr. 2024-1</p>
<p>Til stede var: Gurli Nygaard Elisabeth Andersen Jens Nielsen (Indbudt, se pkt. 1) Benny Clausen (referent)</p>	<p>Dag og år: 15.08.2024 Start: 14.30 Slut: 16.30</p>
<p>Pkt. 1 Julefrokost</p>	<p>I forbindelse med netop afholdt sommerfest var der flere som gav udtryk for ønsket om afholdelse af en julefrokost. På foranledning af Jens er der til bestyrelsen fremsendt skriftligt forslag, som Jens gennemgik på mødet. Bestyrelsen er positiv stemt overfor dette initiativ.</p> <p>For at afholde en julefrokost i garagen skal den gøres vinterklar, dvs. laves dør og afskærmning mod træk mv., men førend der arbejdes videre hermed ønsker bestyrelsen interessen bekræftet. Gurli udsender brev til beboerne, hvor der bedes om en ikke bindende tilbagemelding.</p>
<p>Pkt. 2 Parkering kommunalt ansatte</p>	<p>Der er af og til udfordringer mht.at hjemmeplejen ikke altid holder på en af de to dertil egnede 15 minutters P-pladser, hvor beboere udfordres ifm. Ind og udkørsel af garage. For at tydeliggøre, hvor parkering bør finde sted ønskes P-skiltet på den ene erstattet med nyt skilt med betegnelsen Forbeholdt Kommunen og nedtaget på den anden. Elisabeth har foreholdt sagen med B42 som har meddelt at dette skal vedtages på et afdelingsmøde. Vi må derfor vente med dette, men bestyrelsen påtænker at få ovenstående gennemført.</p>
<p>Pkt. 3 Fællesstrøm</p>	<p>For at medvirke til at posten fællesstrøm holdes nede har bestyrelsen foranlediget at der udsendt et brev til samtlige beboere i afdeling 49, hvor der er gjort opmærksom på at det ikke er tilladt at have stikkontakt i depotrum medmindre den er tilsluttet egen måler. I forbindelse med forestående markvandring med B42 vil bestyrelsen få afklaret om der fortsat er udeståender i denne sag..</p>
<p>Pkt. 4 Udvendig renovering afd. 35</p>	<p>I forbindelse med planlægning af udvendig renovering i afd. 35 har afd. 49 været indbudt til møde hos B42 sammen med afd. 35. Benny deltog i mødet den 25.06.2024. Disse aktiviteter er afd. 49 uvedkommende. På mødet blev meddelt at afd.49 fortsat ønsker at bevare brugsretten til legepladsen, men at vi parkerer sagen indtil vi får mere konkret viden herom.</p>
<p>Pkt. 5 Rotter</p>	<p>Bestyrelsen gør opmærksom på, at man er pligtig til at melde til kommunen, når man observerer rotter i beboelsesområdet. Ved tårnet og affaldscontainer er</p>

	der tidligere observeret rotter.
--	----------------------------------